Zuromin, dnia 14.03.2016 r.

GKMiZP.271.1.2.2016

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr GKMiZP.271.1.2.2016 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci zaméwienia mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieri publicznych dot. ,,Przebudowy ul. Zamojskiego
i Plac Wolnosci w Zurominie”

Pytania do SIWZ/ Odpowiedzi

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zamieszcza tres¢ zapytan do SIWZ wraz
Z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Prosze o przedstawienie rysunku szczegétowego fawy betonowej pod kraweznik 15x30 i
opornik 12x25. W dokumentacji nie ma takiego rysunku.

Odpowiedz

W projekcie budowlanym — Zatgcznik nr 2 do SIWZ na rysunkach zjazd indywidualny
zaznaczono - tawa betonowa z oporem gr. 10 cm.

tawe betonowa nalezy wykona¢ zgodnie z Katalogiem Powtarzainych Elementéw
Drogowych.

Pytanie nr 2

Prosze o podanie jakg ilos¢ kostki gr.6 szarej i kolorowej cm nalezy przyja¢ do wyceny.
W przedmiarze taka pozycja nie zostata w ogéle uwzgledniona, natomiast w dokumentacji
widnieje taka nawierzchnia.

Odpowiedz

Zakres robot nie obejmuje wykonania nawierzchni z kostki gr. 6 cm

Wycene nalezy przygotowac zgodnie z zatgczonym przedmiarem robot

Pytanie nr 3

Prosze o zamieszczenie przekroju normalnego wykonania $cieku. W dokumentacji nie ma
takiego rysunku

Odpowiedz

Sciek nalezy wykonaé z kostki wokét kratek sciekowych.
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